
 

 

 

 

 

 

 

 

 

会報 No.2123 前例会 No.2395 発行日：2008 年 1 月 14 日前例会会報 No.2122 回 2008 年 12 月 24 日 (水 )

 

 

 

 

会長挨拶         荒川洋一 会長 

 一言ご挨拶いたします。 

 皆様におかれましては年末でお忙しい日々を

お過ごしの事かと思いますが、今年度もあと 10

日たらずでロータリークラブは前半期を終了い

たします。中里幹事、役員、理事の皆様初め、会

員の皆様にはご協力を頂きまして予定された事

業を滞りなく終える事が出来ました。心から御礼

申し上げます。後半も皆様のご協力を頂きながら

クラブ運営を行いたいと思いますのでよろしく

お願い致します。 

 先週はクリスマスを行いました。大勢の会員の

皆様やご家族の皆様にご参加を頂きまして大変

楽しいひとときを過ごす事が出来ました。心から

御礼申し上げます。また、ご協力頂きました親睦

活動委員会の皆様に感謝申し上げます。 

 現在、社会では不況の嵐が吹いておりますが、

会員の皆様には明るい新年を迎える事ができま

すようお祈り申し上げご挨拶と致します。 

 

幹事報告         中里泰久 幹事 

1.しもだて紫水 RC より、例会変更の通知受理。 

●1 月 13 日の例会は、３RC 合同新年会の為

6 時 30 分より、ホテルニューつたやです。 

●2 月 17 日の例会は 15 日 IM に振替。 

●2 月 24 日の例会は 22 日鮭の稚魚放流の為

め 

 

 

SMILE BOX      細谷貢 委員長 

荒川 洋一 本年度の前期もお陰様で終える事 

が出来ました。後期もよろしくお願 

い致します。 

又、楽しいクリスマスありがとうご 

ざいました。親睦活動委員会に感謝 

して。 

 

中里 泰久 08 年最後の例会となりました。あと 

1/2 よろしくお願いいたします。 

又、よいお年をお迎え下さい。 

 

早川 誠二 不景気なんかに負けずに頑張りま 

しょう。 

来年もよろしくお願い致します。 

 

加藤 昌美 １年間大変お世話になりました。 

      皆さんどうぞよい新年をお迎え下 

さい。 

 

小薬 拓巳 今年ももうすぐ終わってしまいま 

す。何かとお世話になりました。 

 

渡辺 進  今年１年ありがとうございます。 

 

細谷 貢  クリスマスには出席できず残念で 

本日のプログラム 

●外部卓話 ﾛｰﾀﾘｰｸﾗﾌﾞ理解推進月間 

   ｸﾗﾌﾞ奉仕総括委員長 作山吉永氏 

RRoottaarryy   IInntteerrnnaatt ii oonnaall   DDiiss ttrr ii cctt   22882200   

SSHHIIMMOODDAATTEE  RROOTTAARRYY  CCLLUUBB  WWEEEEKKLLYY  RREEPPOORRTT  22000088～～22000099  

ＲＩ会長 李 東建 ＲＩテーマ 夢をかたちに／Make Dreams Real 

次週のプログラム 

●１月２８日（水） 

   お酒について  石岡酒造 社長 

次週のプログラム 

●１月 28日（水） 

   お酒について 石岡酒造 社長 



した。来年もよろしくお願い致しま 

す。 

 

感謝と奉仕  大林稔・柳沢和己・新井雅勝・ 

大関幸政・永盛武・関谷徹・ 

新井利平・早川誠二 

 

本日の合計 ￥21,000円  累計 ￥849,000円 

 

出席報告        諏訪哲也 委員長 

例会日 会員数 出 席 欠 席 病 欠 免 除 

12/24 58 51 7 0 7 

 

メークアップ 

・１２月１１日 下館 RAC 

   菊池祥明 

 

・１２月１６日 ハローワールド（川島小） 

   荒川洋一・中里泰久・大林稔・新井雅勝・ 

新井利平・小林一彦・中丸健・鈴木光則・ 

中西悦夫・早川誠二・早瀬浩一・諏訪哲也 

 

・１２月２１日  

マレーシア・クアラルンプール・ 

ブドゥーバ・ヒル RC 

   新井和雄 

 

第 167回 親睦ゴルフ アジア C.C 

 

 

 

【成績表】 

順

位 
氏 名 OUT IN GROSS HDCP NET 

1 新井和雄 46 46 92 22.0  70.0 

2 白井信行 42 40 82 10.0  72.0 

3 中丸健 52 57 109 36.0  73.0 

4 百目鬼博行 46 45 91 18.0  73.0 

5 大関幸政 51 51 102 25.0  77.0 

6 日向野陽 44 42 86 9.0  77.0 

7 根岸隆男 55 45 100 23.0  77.0 

8 新井利平 57 48 105 26.0  79.0 

9 星野英夫 56 46 102 21.0  81.0 

10 鈴木光則 56 50 106 24.0  82.0 

11 細谷貢 53 52 105 22.0  83.0 

12 川連秀典 56 49 105 18.0  87.0 

13 石島仁司 57 57 114 18.0  96.0 

 

優勝者挨拶 新井和雄 

平成 21 年の初春にあたり謹んで新年をお祝い

申し上げます。重苦しい世相とは裏腹に快晴無風

のお正月 3 日、同伴の星野先輩と百目鬼先輩に励

まされ、図らずも第 167 回コンペにて優勝の栄を

賜りました。ドライバーは謙虚に百目鬼さんの 1

ヤード手前に止め、アプローチは遠慮深く星野さ

んの外側に止め、パターはどんなに短くても律儀

に 2 回打ち、先輩方が歩いて移動する中かしこく

もカートを駆って、キャディーにパターグリップ

を褒められた結果、2 位の白井プロを軽くかわし

年男の新春に最高のスタートを切ることができ

ました。今年は前向きに明るく活力をもってチャ

レンジする勇気を戴いたような気がします。ロー

タリー同志の皆様方のご厚情に深く感謝し日本

国の安寧並びに世界平和を祈念し優勝者の弁と

させていただきます。 

 

 

 
会長/荒川洋一  会長エレクト/奥沢裕二  幹事/中里泰久   会報委員長/司代隆之 副委員長/鴨志田寿夫 委員/増渕文夫、小島ゆり 

欠席の場合は、ダイヤモンドホール(TEL 28-8511)

へ午前 10時迄に必ず電話下さい。 



 


